
@rvalue_european_project
 

RVALUE    

CÍLE PROJEKTU

Šířit povědomí o významu udržitelnosti
prostřednictvím principu: 
REDUKOVAT - ZNOVU POUŽÍT - RECYKLOVAT. 
Vytvořit a udržovat mezinárodní komunitu
jednotlivců aktivně angažovaných v prosazování
environmentálních změn. 
Podporovat začlenění environmentální
udržitelnosti do školních osnov. 
Spojovat získané znalosti s udržitelným chováním a
překonávat rozdíly mezi nimi.

Tento projekt často používá slovo "zelená", neboť je
pevně spojené s myšlenkou udržitelnosti. Tímto
slovem se vyjadřuje závazek k ochraně životního
prostředí, snižování negativního dopadu na planetu a
podpora ekologicky šetrných praktik. "Zelená"
symbolizuje udržitelnost jako celosvětový trend a
zároveň připomíná, že každý z nás může přispět k
ochraně a zachování naší planety pro budoucí
generace.

PROJEKT, VE KTERÉM SPOLEČNĚ BUDUJEME UDRŽITELNOU BUDOUCNOST

HLAVNÍ VÝSLEDKY
PROJEKTU

Začlenění udržitelných postupů do škol
Realizace série populárních aktivit
zaměřených na zapojení škol, učitelů, žáků,
ale i tvůrců politik na evropské úrovni.
Vývoj a pilotní testování tzv. "zelené praxe"
s cílovými skupinami, včetně vývoje a
tvorby sady pomůcek a nástrojů.

Zelené otevřené vzdělávací zdroje
Vytvoření online komunity, která bude
udržována a rozvíjena i po skončení
projektu.
Vytvoření platformy, která umožní lidem
vyjadřovat své názory i obavy, a aktivně se
zapojovat do iniciativ týkajících se
udržitelnosti.

1.

2.

ZEMĚ PROJEKTOVÉHO
PARTNERSTVÍ

ERASMUS+ PROJECT:

Itálie POlsko

česká
republika turecko

španělsko
 Koordinátor

 

Kypr

CÍLOVÉ SKUPINY
PROJEKTU

Učitelé a vychovatelé

Tvůrci politik

Mladí studenti  

Jednotlivci

Promoting R-Valuation
of second-hand usE

PŘIDEJTE SE K NÁM A ZÍSKEJTE
DALŠÍ INFORMACE

https://www.instagram.com/rvalue_european_project/#

